
2024-2025南京市小麦、油菜病虫草害防治药剂（零差率农药）集中采购项目询价公告

（招标编号：JSKRS-2024-34）

项目所在地区：江苏省南京市秦淮区

一、招标条件

本2024-2025南京市小麦、油菜病虫草害防治药剂（零差率农药）集中采购项目已由项

目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金:500万元， 招标人为南京市供销集

团为农服务有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 种子处理剂、除草剂、杀菌剂、杀虫剂等

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

2024-2025南京市小麦、油菜病虫草害防治药剂（零差率农药）集中采购项目

三、投标人资格要求

2024-2025南京市小麦、油菜病虫草害防治药剂（零差率农药）集中采购项目:

①具有独立承担民事责任的能力的生产厂家或经授权的代理商，如为代理商参加需提供

生产厂家对本项目的授权书（携带原件）；

②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供参加本次招标活动前半年内至少一

个月的会计报表、或提供2023年度经审计的财务报告，或银行出具的资信证明）；

③有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供参加本次招标活动前半年内至少一

个月缴纳增值税，或营业税，或企业所得税的凭据，并提供缴纳社会保险的凭据（专用收

据，或社会保险缴纳清单）；

④具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（根据项目需求提供履行合同所必需的设

备和专业技术能力的证明材料或相关加盖公章的承诺函）；

⑤投标人具有农药经营许可证

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-10-16 09:00到2024-10-23 17:00

获取方式：投标人将授权委托人身份证扫描件、单位介绍信原件（或授权委托书原件）

扫描件发送至邮箱381970194@qq.com，进行线上报名。联系人：易工 18912113512，售价：

500元/份，询价文件售后不退

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-10-25 10:00



递交方式：纸质文件、现场递交。递交地址：南京市秦淮区卡子门大街19号紫云智慧广

场5号楼1617会议室

六、开标时间及地点

开标时间：2024-10-25 10:00

开标地点：南京市秦淮区卡子门大街19号紫云智慧广场5号楼1617会议室

七、其他

标段号 类别 防治对象 农药品种

1 种子处理剂 小麦纹枯病、蚜虫 9%苯醚·咯·噻虫悬浮种衣剂

2 种子处理剂 小麦黑穗病、蚜虫 27%苯醚·咯·噻虫悬浮种衣剂

3 种子处理剂 小麦黑穗病、蚜虫 12%苯醚·咯·噻虫悬浮种衣剂

4 种子处理剂 小麦黑穗病、蚜虫 22%苯醚·咯·噻虫悬浮种衣剂

5 种子处理剂 小麦黑穗病、蚜虫 27.2%氟环菌·咯菌腈·噻虫嗪

种子处理悬浮剂 （进口）

6 种子处理剂 小麦黑穗病等 2%戊唑醇悬浮种衣剂

7 种子处理剂 小麦黑穗病 6%戊唑醇种子处理悬浮剂

8 种子处理剂 小麦黑穗病 30克/L苯醚甲环唑悬浮种衣剂（进口）

9 种子处理剂 小麦茎基腐病 200克/升三氟吡啶胺种子处理悬浮剂

10 种子处理剂 小麦茎基腐病 33%咯菌·噻虫胺悬浮种衣剂

11 除草剂 非耕地杂草 20%精草铵膦铵盐可溶液剂

12 除草剂 非耕地阔叶杂草 480g/L三氯吡氧乙酸乳油

13 除草剂 非耕地杂草 200g/升草铵膦水剂

14 除草剂 非耕地杂草 200g/升草铵膦可溶液剂

15 除草剂 非耕地杂草 20%草铵·高氟吡微乳剂

16 除草剂 非耕地杂草 30%草甘膦铵盐水剂

17 除草剂 非耕地杂草 30%草甘膦铵盐可溶液剂

18 除草剂 非耕地杂草 30%草甘膦异丙胺盐水剂

（草甘膦异丙铵盐含量41%）

19 除草剂 非耕地杂草 30%草甘膦异丙胺盐可溶液剂

20 除草剂 非耕地杂草 32%滴胺·草甘膦可溶液剂

21 除草剂 非耕地杂草 10%精草铵膦铵盐可溶液剂

22 除草剂 非耕地杂草 36%草铵·草甘膦可溶液剂

23 除草剂 非耕地杂草 30%草甘膦异丙胺盐水剂（进口）

24 除草剂 一年生杂草 47%异隆·丙·氯吡可湿性粉剂

25 除草剂 一年生杂草 20%甲基二磺隆·异丙隆可分散油悬浮剂

26 除草剂 一年生阔叶杂草 36%二氯异噁草酮悬浮剂

27 除草剂 一年生禾本科杂草 10%氟唑磺隆可分散油悬浮剂

28 除草剂 小麦田一年生杂草 35%氟噻草胺·吡氟酰草胺悬浮剂

29 除草剂 小麦田一年生杂草 20%啶磺·氟氯酯水分散粒剂



30 除草剂 小麦田一年生杂草 6%环吡氟草酮可分散油悬浮剂

31 除草剂 小麦田一年生杂草 25%环吡·异丙隆可分散油悬浮剂

32 除草剂 小麦田一年生杂草 5%唑啉草酯乳油

33 除草剂 小麦田一年生杂草 30%甲基二磺隆·异丙隆可分散油悬浮

34 除草剂 小麦田一年生杂草 50%噻磺·乙草胺可湿性粉剂

35 除草剂 冬小麦一年生杂草 41%氟噻草胺悬浮剂

36 除草剂 冬小麦一年生杂草 500克/升丙草胺乳油（进口）

37 除草剂 冬小麦田一年生杂草 50%异丙隆悬浮剂（进口）

38 除草剂 冬小麦田一年生杂草 50%异丙隆悬浮剂

39 除草剂 冬小麦田一年生杂草 50%异丙隆可湿性粉剂

40 除草剂 冬小麦田一年生杂草 75%异丙隆水分散粒剂

41 除草剂 一年生杂草 39%吡酰·异丙隆悬浮剂

42 除草剂 冬小麦田一年生杂草 48%吡酰·异丙隆悬浮剂

43 除草剂 冬小麦田一年生杂草 55%吡酰·异丙隆悬浮剂

44 除草剂 冬小麦田一年生杂草 60%丙草·异丙隆可湿性粉剂

45 除草剂 冬小麦田一年生杂草 50%噻吩·乙草胺可湿性粉剂

46 除草剂 冬小麦田一年生杂草 22%二磺·炔草酯可分散油悬浮剂

47 除草剂 冬小麦田一年生杂草 1%双氟·二磺可分散油悬浮剂

48 除草剂 冬小麦田一年生杂草 33%氟噻·吡酰·呋悬浮剂

49 除草剂 小麦田一年生禾本科杂草 5%唑啉草酯乳油（进口）

50 除草剂 小麦田一年生禾本科杂草 10%唑啉草酯乳油

51 除草剂 冬、春小麦田禾本科杂草 5%唑啉·炔草酯乳油（进口）

52 除草剂 春、冬小麦田一年生禾本科杂草、牛繁缕、部分阔叶草 30克/升甲基二磺隆

可分散油悬浮剂（进口）

53 除草剂 冬小麦田一年生禾本科杂草及阔叶杂草 3.6%二磺·甲碘隆可分散粒剂（进

口）

54 除草剂 小麦田阔叶杂草 15%双氟·氯氟吡悬浮剂

55 除草剂 小麦田阔叶杂草 16%双氟·氯氟吡悬浮剂

56 除草剂 冬小麦田阔叶杂草 75%双氟·苯磺隆水分散粒剂

57 除草剂 冬小麦田阔叶杂草 56%2甲4氯钠可溶粉剂

58 除草剂 小麦田一年生阔叶杂草 288克/升氯氟吡氧乙酸异辛酯乳油

59 除草剂 冬小麦田一年生阔叶杂草 20%双氟·氟氯酯水分散粒剂

60 除草剂 冬小麦田一年生阔叶杂草 22%氟吡·双唑酮可分散油悬浮剂

61 除草剂 非耕地杂草 40%苯嘧·草甘膦可分散油悬浮

62 除草剂 冬小麦田一年生杂草 20%噻吩·乙草胺可湿性粉剂

63 除草剂 小麦田一年生杂草 30克/升甲基二磺隆可分散油悬浮剂

64 除草剂 小麦田一年生杂草 70%苄嘧·异丙隆水分散粒剂

65 除草剂 小麦田一年生杂草 20%吡氟酰草胺·氟噻草胺悬浮剂



66 除草剂 油菜田一年生禾本科杂草 50%乙草胺乳油

67 除草剂 油菜田一年生禾本科杂草 900克/升乙草胺乳油

68 除草剂 油菜田一年生禾本科杂草 240克/升烯草酮乳油

69 除草剂 冬油菜田一年生禾本科杂草 5%精喹禾灵乳油

70 除草剂 冬油菜田一年生禾本科杂草 10.8%高效氟吡甲禾灵乳油

71 除草剂 冬油菜田一年生禾本科杂草及部分阔叶杂草 960克/升精异丙甲草胺乳油

（进口）

72 除草剂 油菜田阔叶杂草 17.5%精喹·草除灵乳油

73 杀菌剂 小麦锈病 19%啶氧·丙环唑悬浮剂（进口）

74 杀菌剂 小麦锈病 12.5%氟环唑悬浮剂

75 杀菌剂 小麦锈病 12.5%氟环唑悬浮剂（进口）

76 杀菌剂 小麦纹枯病 30%苯甲·丙环唑乳油

77 杀菌剂 小麦纹枯病 30%苯甲·丙环唑乳油（进口）

78 杀菌剂 小麦纹枯病 240克/升噻呋酰胺悬浮剂

79 杀菌剂 小麦白粉病 23%醚菌·氟环唑悬浮剂

80 杀菌剂 小麦白粉病 17%唑醚·氟环唑悬浮剂

81 杀菌剂 小麦赤霉病 8%叶菌唑悬浮剂

82 杀菌剂 小麦赤霉病、茎基腐病 25%氰烯菌酯悬浮剂

83 杀菌剂 小麦赤霉病、白粉病、锈病 30%丙硫菌唑可分散油悬浮剂

84 杀菌剂 小麦赤霉病、白粉病、锈病 40%丙硫菌唑·戊唑醇悬浮剂

85 杀菌剂 小麦赤霉病、锈病、白粉病 480克/升氰烯·戊唑醇悬浮剂

86 杀菌剂 小麦赤霉病、白粉病、锈病、纹枯病 75%肟菌·戊唑醇水分散粒剂（进口）

87 杀菌剂 小麦赤霉病、油菜菌核病 200克/升氟唑菌酰羟胺悬浮剂（进口）

88 杀菌剂 小麦赤霉病 40%咪铜·氟环唑悬浮剂

89 杀菌剂 小麦赤霉病 27%戊唑·噻霉酮水乳剂

90 杀菌剂 小麦赤霉病 45%戊唑·咪鲜胺悬浮剂

91 杀菌剂 小麦赤霉病 50%戊唑·百菌清悬浮剂

92 杀菌剂 小麦赤霉病 白粉病 42%肟菌·戊唑醇悬浮剂

93 杀菌剂 小麦赤霉病、白粉病 40%戊唑·醚菌酯悬浮剂

94 杀菌剂 小麦白粉病 30%醚菌酯悬浮剂

95 杀菌剂 小麦白粉病 23%醚菌·氟环唑悬浮剂（进口）

96 杀菌剂 油菜菌核病 25%咪鲜胺乳油

97 杀菌剂 油菜菌核病 50%啶酰菌胺水分散粒剂

98 杀菌剂 油菜菌核病 255克/升异菌脲悬浮剂

99 杀菌剂 油菜菌核病 50%腐霉利可湿性粉剂

100 杀虫剂 小麦蚜虫 5%啶虫脒乳油

101 杀虫剂 小麦蚜虫 20%呋虫胺悬浮剂

102 杀虫剂 小麦蚜虫 25%吡蚜酮悬浮剂



103 杀虫剂 小麦蚜虫 50%吡蚜酮水分散粒剂

104 杀虫剂 小麦蚜虫 15%噻虫·高氯氟悬浮剂

105 杀虫剂 小麦蚜虫 25%噻虫·高氯氟悬浮剂

106 杀虫剂 小麦蚜虫 7.5%高氯·啶虫脒微乳剂

107 杀虫剂 小麦蚜虫 10%吡虫啉可湿性粉剂

108 杀虫剂 小麦蚜虫 25克/升溴氰菊酯乳油

109 杀虫剂 小麦蚜虫 37%联苯·噻虫胺悬浮剂

110 杀虫剂 小麦蚜虫 37%联苯·噻虫胺悬浮剂（进口）

111 杀虫剂 小麦蚜虫 27%联苯·吡虫啉悬浮剂

112 杀虫剂 小麦蚜虫 7.5%氯氟·吡虫啉悬浮剂

113 植物生长

调节剂 植物生长调节剂 0.003%丙酰芸苔素内酯水剂

114 植物生长

调节剂 植物生长调节剂 0.02%二氢卟吩铁可溶粉剂

八、监督部门

本招标项目的监督部门为南京市供销集团为农服务有限公司。

九、联系方式

招  标  人： 南京市供销集团为农服务有限公司

地  址： 南京市秦淮区卡子门大街19号 紫云智慧广场5号楼16楼

联  系  人： 张先生

电  话： 18602503384

电  子  邮  件： 3260099748@qq.com

招 标 代 理 机 构： 江苏克瑞斯工程投资咨询有限责任公司

地  址： 新门口厚德苑1幢505室、506室

联  系  人： 易仁强

电  话： 18912113512

电  子  邮  件： 381970194@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-16T13:40:51+0800
	第5页(343.4026,171.6975)
	已检查


		2024-10-16T13:40:51+0800
	第1页(570,300)
	已检查


		2024-10-16T13:40:51+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-10-16T13:40:51+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2024-10-16T13:40:51+0800
	第4页(570,300)
	已检查


		2024-10-16T13:40:52+0800
	第5页(570,300)
	已检查




